
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Rio de Contas - BA 

Quinta-feira •  03 de abril de 2025 •  Ano VIII • Edição Nº 4313

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C e l i o  E v a n g e l i s t a  D a  S i l v a

h t t p : / / r i o d e c o n t a s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO MUNICIPAL (Nº 111/2025) ............................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025) ............................................................... 3



Quinta-feira
0 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano VIII • Edição Nº 4313

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Rio de Contas - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / r i o d e c o n t a s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO MUNICIPAL (Nº 111/2025)

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DE CONTAS  
CNPJ: 14.263.859/0001-06 | Largo do Rosário, 01, Centro 
Rio de Contas - Bahia – CEP: 46.170-000 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 111/2025, DE 03 DE ABRIL DE 2025 

 

 

“Dispõe sobre a Nomeação de Coordenador de 

Gerente de Microcrédito e Fomento, e dá outras 

providências”. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DE CONTAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais e nos moldes da Lei Municipal de nº 327, de 06 de dezembro de 

2022, da Lei Orgânica do Município de Rio de Contas, Estado da Bahia – Lei Municipal 

Nº 047/2006, art. 75, V, VI e XI e das demais legislações em vigor. 

 

DECRETA:  

 

Artigo 1º - NOMEAR a Sra. OLIVIA RAMOS FREIRE, para exercer o Cargo em 

Comissão de Gerente de Microcrédito e Fomento.  

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogando as disposições em 

contrário.  

Rio de Contas/BA, Gabinete do Prefeito, em 03 de abril de 2025. 

 

 

 

CÉLIO EVANGELISTA DA SILVA 

- Prefeito Municipal - 



Quinta-feira
0 3  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano VIII • Edição Nº 4313

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Rio de Contas - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / r i o d e c o n t a s . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025)

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DE CONTAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇA O 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DE CONTAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇA O 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4-2025 

 

A Prefeitura Municipal de Rio de Contas, torna pu blico aos interessados, O AVISO DA 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4/2025. Objeto visa a Contrataça o de uma empresa 

especializada para executar serviços de manutença o, conservaça o e limpeza em a reas 

pu blicas, abrangendo a sede, distritos e povoados deste municí pio. Os serviços incluem 

varriça o, coleta de resí duos so lidos, poda de a rvores, roçada, pintura de meios-fios, capina 

de ruas e edifí cios pu blicos, com transporte realizado por caminha o compactador, visando 

atender a s necessidades deste municí pio conforme especificaço es detalhadas no edital e 

anexos. O perí odo para recebimento de propostas começara  no dia 03 de abril de 2025, a s 

18h, e encerrara  no dia 17 de abril de 2025, a s 8h30. Em seguida, havera  a abertura das 

propostas e, a s 9h, tera  iní cio a fase de lances, tudo realizado atrave s do site 

www.bnccompras.com. O edital e seus anexos esta o disponí veis aos interessados no site 

www.bnccompras.com e no site https://pmriodecontasba.imprensaoficial.org/ultimos-

diarios/. Informaço es nos dias uteis das 08h a s 14h ou pelo e-mail 

licitacaoriodecontas@gmail.com. Rio de Contas – BA, 02 de abril de 2025. Ce lio Evangelista 

da Silva – Prefeito. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO MUNICIPAL (Nº 111/2025)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025)



		2025-04-03T10:25:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




